[image: BRASÃO]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO SUL

REQUERIMENTO N° 002/2021

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Requerimento n.º 02/2021 – Justificativa de Ausência

 	Ao cumprimenta-los, dirijo-me a Vossa Excelência e aos demais Vereadores, para justificar minha ausência por motivos de isolamento por suspeita de Covid-19, e solicitar o abono da falta na Sessão Ordinária que se realizará no dia 02 de março de 2021.

		Nestes termos, pede deferimento.

Boa Vista do Sul, 01 de março de 2021.

							Ediane Brambilla Tressoldi
							               Vereadora

EXM. SR.
ANTIAGO RABAIOLI
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES
BOA VISTA DO SUL/RS
TV.22 de outubro,nº 92-Centro- Fone/Fax (54)3435 5065–E-mail:camaravereadores@boavistadosul.rs.gov.br -BOA VISTA DO SUL-RS
image1.png

image10.png